

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 19 19 50 31

CapaCity Agro ApS
Søholmvej 33, Søholm
3480 Fredensborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Søren Leth Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CapaCity Agro ApS Søholmvej 33, Søholm 3480 Fredensborg
	Telefon: 49 16 10 00 Telefax: 49 16 10 01
	CVR-nr.: 19 19 50 31 Stiftet: 1. april 1996 Hjemsted: Fredensborg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Leth Truelsen Kirsten Rie Truelsen
Direktion	Søren Leth Truelsen Kirsten Rie Truelsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Advokatforbindelse	Advodan, Glostrup Torv 8-10, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-13	-12	-11	-10
Resultat af ordinær primær drift	-13	-13	-12	-11	-10
Årets resultat	-13	-13	-12	-11	-10
Balance:					
Egenkapital	-394	-382	-369	-357	-346

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.500	-12.500
Årets resultat	-12.500	-12.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.500	-12.500
Disponeret i alt	-12.500	-12.500

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver i alt	0	0

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	-594.335	-581.835
Egenkapital i alt	-394.335	-381.835
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	394.335	381.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.335	381.835
Gældsforpligtelser i alt	394.335	381.835
Passiver i alt	0	0

3 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-581.835	-569.335
Årets overførte overskud eller underskud	-12.500	-12.500
	<u>-594.335</u>	<u>-581.835</u>
3. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 100.360 kr., da der er usikkerhed om, hvorvidt det kan udnyttes i fremtidig indtjening.		